“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 

PARA O FORNECIMENTO DE DIVERSOS TIPO MATERIAIS 
DE ESCRITÓRIO, DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS A 
VÁRIOS SETORES, DESTE MUNICIPIO. “CONDICIONADO 
A LIBERAÇÃO DE NUMERÁRIO ATRAVES DE RECURSO 
PROPRIO DESTE MUNICÍPIO

VALOR: R$.52. 257,56  (cinqüenta e dois mil, duzentos cinqüenta 
e sete reais e cinqüenta e seis centavos.)

Nº DO CONTRATO:    Nº 036/2014.
PRAZO DO CONTRATO:  07 meses, podendo ser prorrogado

São João das Duas Pontes, 30 de Maio de 2014.
NILZA BOZELI CEZARE

Prefeita  Municipal
Uma publicação: quinta-feira, 05 de junho de 2014.

[...]

suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1º -: Fica o Executivo Municipal autorizado 
a suplementar o crédito adicional especial autorizado pela lei 
1844/2013, no valor de até R$16.726,48 (dezesseis mil, setecentos 
e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), para custear com 
aditamento do contrato 03/2014, objetivando a Construção de Quadra 
Poliesportiva na EMEIF deste município.

Parágrafo Único - A cobertura do crédito autorizado neste artigo 
será efetuada mediante a anulação da seguinte dotação do orçamento

[...]

Construtora Trombim Ltda - ME. Objeto: Serviços de Execução 
reforma na Unidade Básica de Saúde, de acordo Memorial Descritivo, 
Cronograma Físico – Financeiro, Planilha Orçamentária, Memorial 
Descritivo e Planta de acordo Sec. de Estado da Saúde - SP. Valor: R$-
215.241,24 (duzentos e quinze mil e duzentos e quarenta e um reais e 
vinte e quatro centavos). Execução/Pagamento: cf. Edital. Assinatura 
Contrato: 03/06/14 - Mira Estrela-SP, 04/06/2014. Mira Estrela, An-
tonio Carlos Macarrão do Prado. Prefeito Municipal.

Uma publicação: quinta-feira, 05 de junho de 2014.